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Wykonawcy w postępowaniu 

 

Zamawiający – Gmina Stopnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

o wartości poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego 

przedmiotem jest: „Zakup i dostawa specjalistycznego wyposażenia do rehabilitacji, fizjoterapii i 

fizykoterapii” wpłynęły pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 ad lp. 6 – Szyna co ćwiczeń stawu kolanowego i biodrowego  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełniającą SWZ szynę do ćwiczeń stawu 
kolanowego i biodrowego z lepszym zakresem prędkości regulowanej w 20 poziomach, z lepszą od 
wymaganej regulacją długości kończyny w zakresie 56-106cm (kości piszczelowej 25-57 i kości udowej 
31-49cm) z lepszym zakresem ruchu biernego w stawie kolanowym -10°- 120° oraz biodrowym 0° - 
115° umożliwiającą mobilizację stawu skokowego ruchem aktywnym począwszy od dowolnie wybranej 
pozycji zgięcia grzbietowo podeszwowego w pełnym, nieograniczonym zakresie kątowym z 
jednoczesną regulacją pozycji inwersji i ewersji stawu skokowego leczonego pacjenta w zakresie 40 
stopni, z intuicyjnym sterowaniem wszystkimi parametrami za pomocą bezpiecznych i czytelnych 
przycisków z funkcjonalnego pilota z wyraźnym wyświetlaczem LCD-TFT 2,56" (320x240 pikseli) gdzie 
każdy przycisk stanowi wyłącznik awaryjny i natychmiast wyłącza ruch szyny w razie konieczności 
natychmiastowego przerwania ćwiczenia, z zasilaniem elektrycznym 220-240V 50/60 Hz, przewodem 
zasilającym bezpośrednim bez zastosowania dodatkowych zasilaczy i przewodów posiadającą klasę 
ochronności II – zabezpieczającą przed porażeniem elektrycznym bezpośrednim i pośrednim?  
Powyższe różnice nie zdają się mieć znaczenia klinicznego, a często są oferowane parametry są lepsze 
od wymaganych.  
 
Odpowiedź: Wszystkie parametry określone w treści zapytania ofertowego mają charakter wymagań 
minimalnych. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktów o parametrach nie 
gorszych, a tym samym lepszych niż określone w treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrach lepszych, 
określonych w pytaniu.    
 
Pytanie nr 2 ad lp. 6 – Szyna co ćwiczeń stawu kolanowego i biodrowego  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna ma posiadać programy poszerzające zakres terapii takie jak 

program oscylacji (powtarzanie końcowego zakresu ruchu), program stretchingu (delikatne 

rozszerzanie zakresu ruchu), program elektrostymulacji (program synchronizujący ruch bierny z 

elektrostymulacją), program łączący różne z wymienionych funkcji oraz program przygotowujący do 

ćwiczeń po dłuższej przerwie? Obecność dodatkowych funkcji i programów wyróżnia urządzenia 

bardziej zaawansowane, z szerszą gamą możliwości terapeutycznych, od tych podstawowych. 

Odpowiedź: Nie musi posiadać w/w funkcjonalności.  

Pytanie nr 3 ad lp. 6 – Szyna co ćwiczeń stawu kolanowego i biodrowego  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna CPM do kończyny dolnej ma być wyposażona w karty chip 
do zapisu indywidualnych danych terapii pacjenta, co poprawia ergonomię pracy znacznie ułatwiając i 
przyspieszając czas nastaw w wypadku wielu pacjentów?  
 
Odpowiedź: Nie musi posiadać w/w funkcjonalności.  



 
Pytanie nr 4 ad lp. 6 – Szyna co ćwiczeń stawu kolanowego i biodrowego  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna CPM do kończyny dolnej ma być wyposażona w 
elektrostymulator do zsynchronizowanej elektrostymulacji?  
 
Odpowiedź: Nie musi posiadać w/w wyposażenia.  

 
Pytanie nr 5 ad lp. 6 – Szyna co ćwiczeń stawu kolanowego i biodrowego  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna CPM do kończyny dolnej ma być wyposażona w 
dedykowany wózek transportowy tego samego producenta?  
 
Odpowiedź: Nie musi posiadać w/w wyposażenia tego samego producenta.  

 
Pytanie nr 6 ad lp. 6 – Szyna co ćwiczeń stawu kolanowego i biodrowego  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty częściowej w formie 
odrębnego pakietu, uwzględniającego „Szynę co ćwiczeń stawu kolanowego i biodrowego” opisaną w 
pozycji 6 ze względu na jego odrębność i specyfikę terapeutyczną?  
Pozwoli to na zaoferowanie sprzętu o najnowocześniejszych cechach pod względem konstrukcji, 

funkcjonalności, fizjologicznego przebiegu ruchu oraz zgodności z aktualnymi trendami i metodami 

rehabilitacji, jak również zgodności z wymaganiami technicznymi i odpowiednimi przepisami 

dotyczącymi takich wyrobów medycznych.    

Odpowiedź: Nie.  

 

Termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

      Z upoważnienia Burmistrza 

      Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 
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